
                     

                Information fra Aarhus Vand   

  

Skift af pumpestationen området. 

 

Til de nærmeste beboere. 

Vi er nødt til at grave i jeres område, markeret med gult, da spildevandspumpestationen skal skiftes.  

Vi arbejder for Aarhusvand. 

 
Hvordan påvirker arbejdet dig/jer?  

Vi graver kun i det grønne areal omkring pumpestationen, men fylder en del rundt om. Det kan være svært at passere 

via stien.  

Vi opstiller overpumpning grej i området markeret med hvis. Der kan passeres med bil.  

Overpumpningen larmer en smule og vi håber for jeres forståelse, vi gør hvad vi kan for at minimere støjen. 

Den røde streg viser hvor slangen til overpumpning vil ligge. 

I bedes om ikke at parkerer på vejen, ud for nr. 3,5,7,27,29 og 31, i arbejdstiden, da vi dagligt skal have lastbiler ind.  

 

Hvornår?  

Vi går i gang i løbet af uge 21, med at grave fri og klargøre til opgaven herunder opstille overpumpningen. 

tirsdag uge 22, starter vi overpumpningen og skiller pumpestationen ad, hvis alt går helt efter plan og intet driller, er 

den nye station i drift inden udgangen af uge 23. 

Derefter mangler vi så retableringen af området. 

Normal arbejdstid 7-16. Skulle der ske uforudsete hændelser, kan det være nødvendigt for os at arbejde længere på 
enkelte dage. Overpumpningen kører i døgndrift og til set mindst en gang i døgnet. 

 

Yderligere oplysninger og spørgsmål  

Tag endelig fat på det arbejdende folk, hvis der skulle være et par afklaringer angående ovennævnte, de bider ikke😊 

Hvis du har spørgsmål, er du naturligvis velkommen til at kontakte os.  

 

På forhånd tak    

  

Kontaktperson  

Projektleder Thomas Mogensen, VAM, på telefon 20 75 54 24  

Formand Jes Knudsen, VAM, på telefon 41 24 66 20   

 

  



Tidsplan P069 Skæring Sandager: 

 

Tidsplan (evt med datoer) kunne se sådan her ud. 

 

Dag: Dato: hvad:     

 hvem: 

-2 torsdag 25-05 frigravning, sump    

 VAM 

-1 fredag 26-05 reserve 

1 tirsdag 30-05 Sulzer afmonter pumper mv, Aura fjerner el og laver byggestrøm 

 alle 

Frigravning ved styreskab når VAM kan komme til                  

2 onsdag 31-05 forsat frigravning, fjerne betondæk, lave HL-muffer i ind-/udløb 

 VAM 

3 torsdag 01-06 Sump sættes i mv.  +  beton fyldning   

 Sulzer + VAM                  

4 fredag 02-06 VAM dækker op til færdig bundsikring, evt helt op hvis tid er 

 VAM 

el, styring, pumper mv monteres   

 Sulzer 

5 mandag 05-06 grundlovsdag 

6 tirsdag 06-06 fortsat     

 Sulzer 

7-8  hvis alt er gået vel, kan PST sættes i drift   

 Sulzer/AAV  

 

VAM færdiggør belægning og retablering efter PST er sat i drift. 

 

 


